
 

          Народно събрание
брой: 56, от дата 19.7.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.13

Решение за създаване на Временна комисия за установяване на всички факти и обстоятелства, свързани с доставката на суров
петрол до производителя на горива „Лукойл Нефтохим Бургас“ – АД

 

РЕШЕНИЕ
за създаване на Временна комисия за установяване на всички факти и обстоятелства, свързани с доставката на

суров петрол до производителя на горива „Лукойл Нефтохим Бургас“ – АД

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 и 3 от Конституцията на Република България и чл. 36 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Създава Временна комисия за установяване на всички факти и обстоятелства, свързани с доставката на суров петрол до

производителя на горива „Лукойл Нефтохим Бургас“ – АД.
2. Временната комисия се състои от14 народни представители, избрани на паритетен принцип – по двама от всяка

парламентарна група.
3. Избира ръководство и състав на Временната комисия, както следва:
Председател: Андрей Николаев Михайлов
Членове:   Венко Николов Сабрутев
                Александър Николаев Ракшиев
                Ирена Методиева Димова
                Александър Койчев Иванов
                Петър Пандушев Чобанов
                Адлен Шукри Шевкед
                Румен Василев Гечев
                Петър Георгиев Кънев
                Златомира Димитрова Карагеоргиева-Мострова
                Ивайло Николаев Мирчев
                Мартин Димитров Димитров
                Искра Михайлова Михайлова
                Стоян Николов Таслаков.
4. Временната комисия установява всички факти и обстоятелства, свързани с доставката на суров петрол до производителя на

горива „Лукойл Нефтохим Бургас“ – АД.
5. Разглежда и анализира документите, свързани с установяването на съдържанието, страните, предмета на приетите и

подписани документи, в това число и договори, от страна на „Лукойл Нефтохим Бургас“ – АД, Министерството на енергетиката и
Министерския съвет.

6. Да установи причините за поисканата дерогация от Европейския съюз за внос на руски суров петрол.
7. Временната комисия да изготви доклад за резултатите от работата си и установените факти и обстоятелства.
8. Временната комисия се избира за срок от 1 месец.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 13 юли 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
За председател на Народното събрание:Мирослав Иванов

4444


